Министерство образования Самарской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Красноармейский государственный техникум имени Героя
Социалистического Труда Николая Никифоровича Пенина»

                                                            П Р И К А З

03.09.2024                                                                        №   56 о/д

« О назначении ответственного
за работу Центра содействия
занятости выпускников»

В  целях  оказания  содействия  трудоустройству  выпускников  ГБПОУ
СО  «Красноармейский  государственный  техникум  им.  Н.Н.  Пенина»,
обеспечения  социальной  защиты  и  улучшения  положения  на  рынке  труда
молодых  специалистов,  развития  механизмов  социального  партнерствас
предприятиями,  учреждениями  и  организациями,  мониторинга  потребностей
регионального рынка, а также на основании письма Министерства просвещения
РФ  от  21  мая  2020  года  №ГД-500/05т  «О  направлении  рекомендаций»
приказываю:

1.  Назначить  старшего  мастера  Нурудинову  Розу  Аюповну
ответственной за работу Центра содействия занятости выпускников

2.  Включить  в  рабочую  группу  Центра  содействия  выпускников
мастеров производственного обучения:

Буцыкова  Игоря  Васильевича,  Сорокина  Дмитрия  Константиновича,
Смирнова Анатолия Павловича, Ракову Марию Николаевну.

Директор ГБПОУ СО
«Красноармейский государственный
техникум им.Н.Н.Пенина»                                     ______________  Е.А.Ладыгина

С приказом ознакомлены:
Нурудинова Р.А.____________
Буцыков И.В._______________
Сорокин Д.К._______________
Смирнов А.П. ______________
Ракова М.Н.________________

« 03 » сентября 2024 год.

		2024-09-05T16:15:14+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОАРМЕЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА НИКОЛАЯ НИКИФОРОВИЧА ПЕНИНА"